证券代码：003016           证券简称：欣贺股份      公告编号：2022-026

欣贺股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股

情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欣贺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 4 日召开了第四届

董事会第十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，详见公司

于 2022 年 3 月 5 日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份

方案的公告》（公告编号：2022-024）。

根据深圳交易所《上市公司回购股份实施细则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议

的前一个交易日（即 2022 年 3 月 4 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售

条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2022 年 3 月 4 日）登记在

册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售股

本比例（%）

1 欣賀國際有限公司      272,716,480  63.08

2 厦门市骏胜投资合伙企业（有限合伙）       19,538,880  4.52

3 福建恒兴能源有限公司        7,000,000  1.62

4 厦门欣贺股权投资有限公司        4,800,000  1.11

5 PurpleForestLimited        4,429,760  1.02

6 厦门欣嘉骏投资有限公司        4,029,760  0.93

7 巨富發展有限公司        3,555,520  0.82

8 鴻業亞洲有限公司        2,607,360  0.60

9 罗卫        2,001,600  0.46

10
光大永明资管－建设银行－光大永明资

产稳健精选集合资产管理产品
       1,399,966  0.32

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2022 年 3 月 4 日）登记在

册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本比

例（%）

1 厦门市骏胜投资合伙企业（有限合伙） 195,388,800 13.42

2 福建恒兴能源有限公司 7,000,000 4.81

3 Purple Forest Limited 4,429,760 3.04

4 厦门欣嘉骏投资有限公司 4,029,760 2.77

5 鴻業亞洲有限公司 2,607,360 1.79

6 罗卫 2,001,600 1.37

7
光大永明资管－建设银行－光大永明资产

稳健精选集合资产管理产品
1,399,966 0.96

8 #刘明 1,138,900 0.78

9 #张婷 970,000 0.67

10 #熊昌友 967,300 0.66

特此公告。

欣贺股份有限公司董事会

2022 年 3 月 8 日